[image: image1.png]

МУРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

VI заседание третьего созыва

30 марта 2005 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Мурманского город​ского Совета от 02.03.1998 № 12-120         "О Положении "О воз​мещении расходов и обеспечении условий деятельности депутата Мурманского городского Совета в связи с выпол​нением депутатских полномочий" с изменениями от 03.06.1999 № 24-222, от 06.03.2003 № 21-219

В соответствии с Законом Мурманской области от 04.03.2005 № 599-01-ЗМО "О внесении изменения в Закон Мурманской области "О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Мурманской области", со статьями 26, 29 Устава города-героя Мурманска, решением Мур​манского городского Совета от 31.05.2004 № 38-342 "О внесении изменений и дополнений в Устав города-героя Мурманска", статьей 4 Регламента Мурманского городского Совета Мурманский городской Совет  р е ш и л:

1. Внести в решение Мурманского городского Совета от 02.03.1998 № 12-120 "О Положении "О возмещении расходов и обеспечении условий деятельности депутата Мурманского го​родского Совета в связи с выполнением депутатских полномочий" с изменениями от 03.06.1999 № 24-222, от 06.03.2003 № 21-219 следующие изменения:
1.1. В пункте 3 решения слова "ответственного секретаря" заменить словом "председателя"; слова "Громову Н.В." исключить.

1.2. Пункт 2 приложения № 1 к решению дополнить словами "или по инициативе Совета в том же порядке".
1.3. В пункте 3 приложения № 1 к решению после слова "депутата" включить слова "или Со​вета".
1.4. Подпункт б) пункта 6 приложения № 1 к решению исключить.
1.5. В пункте 13 приложения № 1 к решению слова "ответственного секретаря" заменить сло​вами "председателя Мурманского городского Совета"; слово "заместителя" заменить словом "заместителей".
Глава муниципального

образования г. Мурманска

М.Ю. Савченко

07 апреля 2005 г. № 6 – 78